
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Albina Shkëlqim Manuka 15.08.2025 Ora 10:30

2 Aleksandros Maksim Braho 15.08.2025 Ora 10:30

3 Amanda Agim Kadriu 15.08.2025 Ora 10:30

4 Arbëror Besnik Ymeri 15.08.2025 Ora 10:30

5 Arlinda Shaban Lepuri 15.08.2025 Ora 10:30

6 Blerim Bosnjak Serica 15.08.2025 Ora 10:30

7 Denis Sadik Mirani 15.08.2025 Ora 10:30

8 Dorjan Edmond Tapia 15.08.2025 Ora 10:30

9 Ergys Fatmir Meta 15.08.2025 Ora 10:30

10 Fatbardh Koçi Meçaj 15.08.2025 Ora 10:30

11 Haxhi Rexhep Arapi 15.08.2025 Ora 10:30

12 Igli Agim Neziri 15.08.2025 Ora 10:30

13 Ilda Josif Lule 15.08.2025 Ora 10:30

14 Ilir Xhemal Ylli 15.08.2025 Ora 10:30

15 Johan Bardhyl Petre 15.08.2025 Ora 10:30

16 Kurt Nevruz Nuredini 15.08.2025 Ora 10:30

17 Lindiona Luan Turhanaj 15.08.2025 Ora 10:30

18 Mesemiljano Agron Beli 15.08.2025 Ora 10:30

19 Muharrem Bardhyl Tare 15.08.2025 Ora 10:30

20 Nimet Xhevat Mehja 15.08.2025 Ora 10:30

21 Olsi Xhavit Ujkani 15.08.2025 Ora 10:30

22 Patrik Fadil Vjollca 15.08.2025 Ora 10:30

23 Xhemali Ilirian Uka 15.08.2025 Ora 10:30

24 Zamira Gëzim Elezi 15.08.2025 Ora 10:30

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë 

zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.

Muzikë


